通 算

WEEKLY  REPORT  OF  IIZAKA  ROTARY  CLUB,      DIST . 2530  広報委員会作成

2017～2018年度   ◆ 例会日／木曜日１２：３０ ◆ 例会場／かむろみの郷 穴原温泉 匠のこころ 吉川屋

ＲＩ会長 イアン H.S.ライズリー    事務局/〒960-0282 福島市飯坂町湯野字新湯６ (吉川屋内) (024)542-2226 Fax(024)542-3604

サンドリンガム・ロータリークラブ（オーストラリア）

第38回 [ 2913 ]回目 例会報告  平成 30年 (2018） ４月２２日（日）
                    出席委員会報告

例会場変更 【花ももの里】

26 日例会振替

家族同伴お花見例会

◆開 会 点 鐘  佐藤真也 会長

◆お客様紹介 ❀会員のご家族 ９名様

◆幹事報告 菅野浩司 幹事

Ａ．メーキャップ報告

４／１７  エコキャップ回収      安斎忠作、佐藤喜市郎 各会員

◆スマイリングＢＯＸ 千葉政行 委員 【合計３－２８】《年月計比較▲３－３９》

佐藤 雅裕 様 Ｔ 飯坂ロータリー花見を祝って！
佐藤 真也会員 Ｈ お花見例会を楽しみましょう！ ご家族の皆様をお迎えして

生田目委員長はじめ親睦委員の皆さんご苦労様です。
吾妻 一夫会員 Ｈ 絶好にお花見日よりで孫とお世話になります。
堀切 知之会員 Ｈ 妻に生花をいただきありがとうございました。今日はよろしくお願い致します。
菅野 浩司会員 Ｓ お花見例会、家内とお世話になります。すばらしい天気にめぐまれて！
畠  隆章会員 Ｓ 花ももの里での例会に夫婦で参加しました。
安斎 忠作会員 Ｓ 花見例会を祝って 花桃楽しんで下さい
千葉 政行会員 Ｔ お花見例会を祝って

【 ５月の奥様お誕生日 】 …♪♪♪ おめでとうございます。♪♪♪

５月 ３日 篠木弘子様（勝司会員）      ５月 ３日 二瓶敏子様（貢会員）

５月 ６日 諸根奈緒美様（敏之会員）

∮ ５月第３週までの誕生日   ♬♬ ♬ ♬ ♬ 4 月 29日 渡辺達也会員  5月 05 日 渡邉 宏 会員

5 月 10 日 服部裕一会員  5 月 11 日 鈴木義明 会員

5 月 12 日 大内勝行会員  5 月 13 日 村田安啓 会員 ♫♫♫♫♫

◆閉 会 点 鐘  会長

会員総数 38 名

出席会員 20 名

欠席会員 18 名

出席率  52.63%

  飯坂ロータリークラブ 創   立   昭和 33 年（1958）5 月 5 日

ガバナー   鈴 木 邦 典

ガバナー補佐  佐 藤 吉 弘

会   長     佐 藤 真 也

幹   事     菅 野 浩 司

週  報
報

言行は此れに照らしてから

 四つのテスト

1,  真実 か どうか

2,  みんなに 公平か

3, 好意と 友情を 深めるか

4,みんなの為に なるかどうか

《第 2530 地区活動目標》
１．各クラブへのサポート強化
２．人道的奉仕の重点化と増加
３．ロータリー公共イメージと

認知度の向上
４．RI会長賞に挑戦しよう
５．ロータリー財団への協力
６．米山記念奨学会への協力

< バナーの交換 >
国際ロータリー第 2690 地区
児島東ロータリークラブ

（岡山県倉敷市）

２８日：会長主催世界会議母子の健康と平和

■第１１回理事会開催 4 月 12 日（木）13：00～「吉川屋」

《内 容》①2018-2019 年度小委員会所属について ②2018-2019 年度地区研修・協議会について ③県北第二分区ＩＭについて
④家族同伴親睦旅行について ⑤創立６０周年記念式典・祝賀会について ⑥例会場変更について
⑦７月の例会プログラム ⑧その他

■第５回歴史記念誌編集委員会開催 4 月 12 日（木）13：00～「吉川屋」

《内 容》『飯坂の歴史をたどる』歴史記念誌発刊について
①製本最終レイアウト決定について ②著作権申請の状況について ③製本の仕上がりの流れについて
④各町内＆関係先の製本配布について ⑤その他

《出席者》佐藤真也、菅野浩司、吾妻一夫、村上裕司、千葉政行、安斎忠作、服部裕一、石川邦俊、鈴木重忠、篠木勝司、

佐藤喜市郎、鈴木義明 以上の会員

[親睦委員長挨拶 生田目正志 委員長]

皆様、お待たせいたしました。これからお花見例会を始めます。宜しくお願いいたします。早速ですが、乾杯に

移らせていただきます。吾妻一夫会長エレクト、宜しくお願いいたします。

[ 乾杯 吾妻一夫 会長エレクト ]

それではご指名ですので乾杯の音頭を取らせていただきます。今日は天候に恵まれまして、皆さん熱中症

にならない程度に水分補給をして、楽しく例会を過ごしていただきたいと思います。重ねて飯坂ロータリー

クラブの益々のご発展と皆様のご健勝を祈って乾杯いたします。乾杯！

お花見 n花ももの里